

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	29,459,659	27,810,249	25,098,702	25,556,870	24,939,050	21,891,217	16,146,397	12,258,010	16,973,363	11,391,384	12,618,981	7,915,208
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	9,140,728	9,090,367	9,082,958	9,486,805	9,500,138	10,521,068	9,432,635	9,440,728	9,440,728	9,440,728	9,967,136	9,740,728
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	2,841,846	197,319	192,105	206,658	196,826	348,377	362,000	362,000	362,000	362,000	362,000	362,000
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615
Inventarios	2,593,643	2,498,795	4,641,815	2,417,659	2,961,765	3,103,072	3,877,974	5,908,905	4,948,241	5,942,892	5,027,859	5,668,147
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipado	2,031,158	2,984,560	3,416,890	4,287,510	5,669,451	6,818,116	5,594,537	5,507,080	5,419,623	4,332,166	4,244,709	2,957,252
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	46,127,649	42,641,905	42,493,085	42,016,117	43,327,845	42,742,465	35,474,158	33,537,338	37,204,570	31,529,785	32,281,300	26,703,950
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	0	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	19,077,109	19,084,457	19,490,573	19,536,287	19,520,081	19,440,924	19,598,542	19,641,430	19,594,604	19,536,122	19,426,640	19,317,158
Activos Intangibles (Neto)	646,809	640,137	633,465	626,792	620,120	614,541	607,209	600,609	594,009	587,409	580,809	574,209
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	19,963,591	22,615,077	23,014,521	23,053,562	23,030,684	22,945,948	23,096,234	23,132,522	23,079,096	23,014,014	22,897,932	22,781,850
TOTAL ACTIVO	66,091,240	65,256,982	65,507,606	65,069,679	66,358,529	65,688,413	58,570,392	56,669,860	60,283,666	54,543,799	55,179,232	49,485,800
Cuentas de Orden	142,218,438	142,243,865	135,186,029	135,190,463	133,195,166	134,072,776	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	1,780,921	1,800,619	2,207,068	3,505,903	5,252,843	3,508,115	3,373,896	4,954,579	4,800,861	3,866,425	4,896,125	5,7

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	87,736	84,136	26,339	30,045	85,435	70,451	59,542	59,542	59,542	59,542	59,542	59,542
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	366,125	429,236	473,786	544,629	441,436	477,988	548,788	619,588	690,388	761,188	616,430	378,668
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO CORRIENTE	2,515,887	2,578,489	2,894,936	4,321,428	5,841,541	4,565,234	4,490,906	6,142,389	6,059,471	5,195,835	6,080,777	6,716,347
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas Pagar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por pagar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	19,945,701	19,945,701	18,307,351	18,311,947	18,311,947	18,311,947	17,027,061	17,027,061	13,742,175	12,457,289	12,457,289	11,172,403
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Diferidos (Neto)	31,349,770	30,680,776	32,543,598	30,652,254	30,389,055	30,987,683	25,265,228	21,777,082	28,810,255	25,380,842	25,467,427	20,825,854
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	51,295,471	50,626,477	50,850,949	48,964,201	48,701,002	49,299,630	42,292,289	38,804,143	42,552,430	37,838,131	37,924,716	31,998,257
TOTAL PASIVO	53,811,358	53,204,966	53,745,885	53,285,629	54,542,543	53,864,864	46,783,195	44,946,532	48,611,901	43,033,966	44,005,493	38,714,604
PATRIMONIO												
Capital	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275	23,035,275
Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital Adicional	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400	190,400
Resultados no Realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reservas Legales	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106	337,106
Otras Reservas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultados Acumulados	-11,282,899	-11,510,765	-11,801,060	-11,778,731	-11,746,795	-11,739,232	-11,775,584	-11,839,453	-11,891,016	-12,052,948	-12,389,042	-12,791,585
Otras Reservas de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PATRIMONIO	12,279,882	12,052,016	11,761,721	11,784,050	11,815,986	11,823,549	11,787,197	11,723,328	11,671,765	11,509,833	11,173,739	10,771,196
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	66,091,240	65,256,982	65,507,606	65,069,679	66,358,529	65,688,413	58,570,392	56,669,860	60,283,666	54,543,799	55,179,232	49,485,800
Cuentas de Orden	142,218,438	142,243,865	135,186,029	135,190,463	133,195,166	134,072,776	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000